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İıgi: 0l10612016 tarih ve 478480l'7-245.04-E.6025900 sayılı yazı

Uşak Valiliği iı ııiııl agitim vüdürlüğünün "Burs Hizmetleri" konulu ilgi yazısı ekte

gönderilmiştir. İş ve işlemlerin ilgi yazı doğrultusunda yürütülmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Mustafa TURGUT
İtçe Milti Eğitim Müdürü

EK:
Yazı (4 Sayfa)

DAĞITIM:
Tüm Lise Müd. ne

AŞağı Mnh, Hükaimet Konağı Ulubey,'UŞAK
l]lckt onik Ağ: ıvrvw.ulubey64.mcb,gov,tr
e-posüa: ııliıbe_v64(])ıneb. gov.[r

Sayı : 78502l 86-245.04-E.6065887

Konu : Burs Hizmetleri

02.06.20l6

Ayrınılı bilgi için: Melek KARAKUŞ - V,H.K.İ
Tcl: (O270 7l6 l6 54 - İç tlaı:19
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iıgi : zı ı o s ı zo ı a .(rrih v e 7 128'7 530-245.04-E.5903 95 0 saylh yazl.

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün "Burs Hizmetleri" konulu yazısı ekte
gönderilmıştir.

Bilgilerinizi ve işlemlerin ilgi yazı doğrultusunda titizlikle yürütülmesi hususunda;

Gereğini rica ederim

Bülent ŞAHiN
Vali a

iı Miııi egitim ıtııdırti

Ekler:
-İlgi Yazı ve Ekleri (3 sayfa)

Dağıtım:
-İlçe Kaymakamlıkları
(ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne)
- Lise ve Dengi Okul Müdürlükleri

Sayı : 478480l7 -245.04-E.6025900
Konu: Burs Hizmetleri

Onaöğrclinl Hızüetlcri Böli]nıü
Elrsliıü sok. Valilik Binası Arkası 6,1l00-]!1erkeruŞAK
.Ayrlırtllı bil8] için: Ahünel sajtYIl-DlZ I\4cnıur

0l .06.20l 6

Tcl , (0 276) 223 39 90 -l73
!'aks : (0 276) 223-1989

c-pcısıa: usaknıcın(!nıcb.gov.tı
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Sayı : 7l287530-245.04-E.5903950
Konu : Burs Hizmetleri

2,7.05.2016

DAĞITIM YERLERİNE

ilgi : ilköğretim Ve ortaöğretim Kurumlarlnda Parasız Yatllılık, Burs ve Sosyal Yardlmlar
Yönetmeliği.

2016 yılı burs]uluk hizmetlerine ilişkin iş ve işlemler, ilgi Ycınetmelik esaslarına göre
e-Burs modülü üzerinden yapılacaktır-

Buna göre;

A-Parasız yaılılıktan bursluluğa geçiş işlemleri;
l- Bakanlığımıza bağlı resmi ortaöğretim kurumlarında parasız yatılılık hakkı kazanan, en

az bir ders yllı parasız yatılı olarak öğrenim göIen ve yaılılığı devam eden öğrencilerden; 2016-20|7
eğitim ve öğretim yılından itibaren bursluluğa geçmek isteyenler başvurularını, 6 Hazıran-29 Temmıız
20 l6 tarihlerinde p aras-z yallı olarak öğrenim gördükleri okul müdürlüği.ine yapacaklardır,

Bu nedenIe;

a) Parasız yatıhlıktan bursluluğa geçiş esaslannı bildiren duyuru, 30 Mayıs - 6 Haziran
20l6 tarihleri alasında ilgili okul müdürlükleri tarafından yapılacaktır.

b) Başıuruda bulunan öğrencinin, okul müdürlüğince e-Burs modülü üzerinden başvuru
formunun çıktısı alınarak öğenci velisi ile ilgili müdür yardımcısı tarafından imzalanacak ve okul
ııüdürü tarafından tasdik edilerek arşivlenecektir.

c) Başıuıusu kabul edilen parasız yatılı öğrencilerin e-Burs modülü üzerinden onayired
işlemleri; l - l2 Ağustos 20l6 tarihlerinde okul müdürlükierince yapılacaktır,

ç) Parasız yatılıhktan bursluluğa geçişi onaylanan öğrenciler, l Ekim 20l6 tarihinden
itibaren burslu olarak öğrenim görmeye hak kazanacaklardır,

2- ilgi Yönetmeliğin l7 nci maddesi gereğince slnavslz paraslz yanlıhğa alınan
öğrencilerin bursluluğa geçiş hakları olmadığından başvuruları kabul edilmeyecektir.

B-Bursluğun devamı, nakli veya kesilmesi işlemleri;
l- Son sınıf öğrencilerinden okulu bitirenlenn ve ortaöğIetim kurumlannın son sınıflarında

beklemeli duruma düşenlerin bursları, ilgi Yönetmeliğin 28 inci maddesi gereğince ders yılının sona
eıdiği tarihi takip eden aybaşında kesilecektir. Bu nedenle, son sınıf öğıenc ilerinden okulu bitirenlerin
veya ortaöğIetim kurumlannın son sınıflnda bek]emeli duruma düşen öğrencilerin bursluluklan, l1-15
Teı-ıımuz 20l6 tarihlerinde e-Burs modülündeki "Öğrenci okul ve Burs Bilgileri" bölümiiırıün
"durumu" penceresindeki "burslu" ibaresi "mezun" olarak, beklemeli duruma düşenlerin ise
"beklemeli" olarak işaretlenip kaydedilııek sureliyle sona erdirilecektir,

2- ilgi yönetmeliğin 28 inci maddesine göre; özel okula veya açlk öğretim lisesine kaylt
veYa nakil yaptıran öğrencilerin buıslulukları resmi okuldan ayrıldığı tarihi takip eden aybaşından
itibaren sona emektedir. Bu öğrenciler ile paıasız yatllılığa yerleştiıilen öğrencilerin burslulukları
e-Burs modülü üzerinden otomatik olarak iptal edilecektir.

3- ilköğIetim kurumlarından burslu olarak mezun olan öğrencilerin kayıt yaptırdıklaıı
orlaöğretim kurumlanna burs nakilleri e-Burs rnodülü üzerinden otomatik olarak yapılacaktır. Bu
öğrencilerin, e-Burs modülündeki "Öğrenci okui ve Burs Bilgileri" bölümünün "durumu''
penceresindeki "mezun" ibaresi 30 Eylül 20l6 tarihine kadar "burslu" olarak değiştırilerek
kaydedilecektiı,
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C- 20l6 yılında Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavını kazanarak burslu okuma hakkı kazanan
öğrencilerin kayıt işlemleri;

1- 2016 Yılı Parasız Yatrhlık ve Bursluluk Sınavına (PYBS) ilköğretim kurumlarının 5, 6 ve 7
nci sınıflaıından katılıp burslu okumaya hak kazananların kayıt işlemleri öğencilerin öğrenim
gördükleıi ilköğretim kurumlarınca,

2- İlköğretiın kuruıılarının 8 inci sınıfında sınava girip burslu okumaya hak kazananların
bursluluk kayıt işlemleri kayıt yaptırdıkları ortaöğretim kurumlarınca,

3- Ortaöğretim kurumlannın 9, l0 ve ll inci sınıflarında sınava girip burslu okumaya hak
kazananların kayıt işlemleri öğrenim gördükleri ortaöğetim kurumlarınca, ilgi Yönetmelik ile 20l6
Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavı Kılavuzunda belirtilen esaslara göre e-Burs modülü üzerinden
burs kayİ onay Veya ret işlemleri, öğrenci kayıtlarınln başladığı tarihten itibaren 30 Eylül2016 Cuma
günü mesai bitimıne kadar ilköğretirn ve ortaöğretim kurum müdüılüklerince gerçekleştirilecektir.

Buna göre burs kızanan öğrencinini
a) Bursluluğa kayıt işlemleri ilgi Yönetmeliğin l9 uncu maddesinde belirtilen hükümlere göre

yapılacaktır.

b) Öğrencinin ailesinin 20l5 yılına ait yıllık gelır toplamından fen başına düşen net miktarı
7.529,40TL'yi aşan öğrenciler ile belgelerinde eksiklik bulunan öğrencilerin velileri bilgilendirilerek
burslulukları reddedilecektir.

c) Okul müdürlükleri reddettiklen öğrencilerin red gerekçesini gösteren bir listeyi (MEBBiS
e-Buls modü]ü onay listesi eklan raporları arasından alınacaktır) 3 Ekim 20l6 tarihinde, öğrencilerin,
ve diğer ilgililerin görebileceği yer/yerlerde ilan edeceklerdir. İlgi Yönetmeliğin bir bütün oLarak
değerlendirilmesi gerekmekte olup burs kazanan öğrencilerin kayıt işlemleri ile itirazların kayıt süresi
içensinde yapılııası gerekmektedir. Yapılabılecek itirazlar sırası ilc oku]. ilçe, il milli eğitim
müdürlükleri ve Bakanlığımızca kaytt süresi içinde değeriendinlecek ve sonuçlandırılacaktır. Gerek
kayıt işlemleri ve gerekse iş takviminde belirlenen diğer işlemlerin süresi içerisinde yapılmaması
durumunda mazeret kabul edilmeyecektir. Elektronik ortamda gelçekleştirilen kayıtlar için
öğrencilerden alınan belgeler ile onaylananlar ve reddedilenlerin listeleri dosyalarında muhafaza
edilmek üzere okul müdürlüklerince arşivlenecektir.

ç) e-Bufs modülü üzerinde yapılacak onay veya red ışlemleri;okul müdürlüklerınce 3_14 Ekim
20l 6 tanhlerinde yapılacaktır.

d) ilk defa bursluluk kaydı yapılan Ve okul müdürlüğünce bursluluğu onaylanan öğrenciler, l
Ekim 20l6 tarihinden itibaren burslu olarak öğrenim görmeye hak kazanacaklardır, Bu öğrenciler
20l6 yıh dördüncü üç ayhk bun ücretlerini (Ekim, Kasım, Aralık) Aralık ayı içersinde alacaklardır.

Bursluluktan yararlanacak öğencilerin mağduriyetlerine sebebiyet verilmemesi için kayıtlarda
istenen belgeler ve iş takviminin ilan edilmesi ile iş ve işlemlerin titizlikle yerine getiriImesi
geIekmektedir.

20l6 yılı bursluluk hizııetlerinin yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda ve ekteki iş
takvimine göre yürütülüıesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Muhterem KURT
Bakan a,

MüsteşaI Yardııncısı
Ek : Iş Takvimi
DAĞITIM:
A ve B Piinı
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RITIS
TARiHİ SORLJ Ml.Ll IüiRiM/KiŞİ

Devlet parasız yalılılıktan bursluluğa geçiş
vuruları için du uru ll lıı-ıas ı 30 Mayıs 20l6 6 llaziran 2016 I)ansi onlu Orlaö tim kurumu Müdürlükleri

Devlet parasız yatılıhktan bursluluğa geçiş için
başvuruların elektronik ortamda yapılması. 6 Haziran 2016 29 'I'emmuz 20l 6

Oğrenci Velileri
Pansiyonlu Ortaöğreıim Kurumu Müdürlükleri

Ortaöğretim kurumlarının son sınıfında
beklemeli duruma düşenler ile ilköğretim ve
ortaöğretim kurumlarından mezun olanların
bursluluklarının modül üzerinde "mezun" olarak
işlenmesi ve ka dedilmcsi.

l l Tcmmuz 20l6 1 5 Temmuz 20l 6 Ilköğrctim ve Ortaöğretim Kurumu Müdürlükleri

DevIet parasız yatılılıktan
işlemlerinin (Onay/Ret)

bursluluğa geçiş
modül üzerinde

lması.
1 Ağustos 20l6 12 Ağustos 2016 Pansiyonlu Ortaöğretim Kurumu Müdürlükleri

1 lköğretim kurumlarından mezun olan burslu
öğrencilcrdcn, ortaöğretimde bursluluğu devam
edeceklerİn kayıt yaptırdıkları ortaöğretİm
kurumlarınca e-Burs modülündeki "Öğrenci
Okul ve Burs Bilgileri" bölümünün "durumu"
penceresindeki "mezun" ibaresinin "burslu"
olarak de i irilmesi

Öğrenci kayıtlaıının
başladığı tarih

30 Eylül 20l6 ()ğrenci Velileri
()rtaöğretim Kurumu Müdürlükleri

20 1 6 y ılı burslul uk müracııatlarııııı,ı yapı lır-ıası Oğrenci kayıtlarının
başladığı tarih

30 Eylül 20l6 Oğrenci Velileri

20l6 yılında
işlemlerinin
yapı lması.

bursluluğu
(Onay/Ret)

kazananların kayıt
modül üzerinde

3 Ekim 2Ol6 ]4lıkinı 20l6 İlköğretim ve Ortaögretim Kurumu Müdürlükleri


